,,Účelové určení a výše dotace" se doplňuje o nové ustanovení bodu 3 a bodu 4 v tomto
znění:

č. smlouvy: 2024/08/005/BO/D1

3. Poskytovatel podle dodatku č. 1 této smlouvy poskytne příjemci dofinancování poskytnuté
dotace pro rok 2024 v celkové výši 449.000 KČ (slovy čtyřista čtyřicet devět tisíc korun českých) na
dofinancováni aktivit:

Členění dotace

. . Specifikace Dotace veNazev aktivity aktivit dle žádosti výši osobní (mzdové) náklady
s užby

Bethel Třinec č.j. 122.000 KČ
- Kanada, MMT/75870/2024 .

. 122.000 Kc Z Sociálnínocleharna ze dne .